LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HỒ CHÍ MINH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  342/LĐLĐ
Quận 1, ngày 04  tháng 05  năm 2015
THÔNG BÁO
V/v tham dự nghe báo cáo chuyên đề “Sự Vô Cảm”
Thiết thực tổ chức các hoạt động tháng công nhân lần 7 – 2015; Nhằm chăm lo đời sống tinh thần cho CNVCLĐ Quận 1, góp phần xây dựng Quận 1 văn minh nghĩa tình. Qua đó trang bị thêm kỹ năng sống để người lao động ứng dụng vào cuộc sống hàng ngày nhằm tăng thêm sự quan tâm lẫn nhau với những người xung quanh. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1 tổ chức báo cáo chuyên đề “Sự Vô Cảm”, cụ thể như sau:

- Thời gian: 08g30– Chủ nhật, ngày 10/05/2015.
- Địa điểm:  Trung tâm Dạy nghề Quận 1
Số 112 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đakao, Quận 1.

- Báo cáo viên: Đ/c Nguyễn Thành Nhân – Giám đốc Trung tâm Dạy nghề quận 1.

* Lưu ý: Để công tác tổ chức được chu đáo, các đơn vị vui lòng đăng ký số lượng tham dự và lập danh sách gửi về Văn phòng LĐLĐ quận 1 từ nay đến hết ngày thứ sáu - 08/05/2015 (theo maãu ñính keøm).
Rất mong Ban Chấp hành CĐCS quan tâm, vận động CNVC-LĐ, đoàn viên công đoàn tham dự.

Thoâng baùo naøy thay cho thö môøi!

	  Nôi nhaän:

  - BCH/CĐCS;

  - Löu VP./.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Như Cát Tường

CÑCS:…………………..………………………………
Địa chỉ :…………………………………………..
Điện thoại :……………………………………….
DANH SÁCH THAM DỰ
Nghe báo cáo chuyên đề “Sự Vô Cảm”

Ngày 10/05/2015
	STT
	Họ tên người tham dự
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

TM. BAN CHAÁP HAØNH CÑCS

(Ký tên, đóng dấu)

1
1

2